
Żagań, dnia 12 marca 2015 r.

WZP.271.2.2015


WYJAŚNIENIA nr 1  i ZMIANA TREŚCI  nr 2 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 



Dotyczy:	przetargu nieograniczonego pn. „Budowa systemu informacji przestrzennej oraz wdrożenie usług publicznych w Gminie Miejskiej Żagań”.


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zamawiający Gmina Żagań o statusie miejskim przekazuje treść pytań, wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1
Zamawiający w dokumencie Opis przedmiotu zamówienia punkt 10 Wymagania dotyczące dostawy sprzętu komputerowego, opis wymagań dla serwera typu rack, wymaganie nr 12 Zarządzanie wymaga, aby serwer był wyposażony w Dodatkowe złącze serwisowe RJ-45 1Gb/s dostępne z przodu obudowy. Powyższe wymaganie nie wydaje się być istotne zważywszy, ze zamawiający wymaga dla serwera: Zintegrowany z płytą główną serwera kontroler sprzętowy umożliwiający pełne zarządzanie, zdalny restart serwera (…) Dedykowana karta LAN 1 Gb/s RJ-45 do komunikacji wyłącznie z kontrolerem zdalnego zarządzania (…), natomiast ogranicza liczbę producentów dysponujących serwerami. Które spełniają łącznie powyższe wymagania. Czy zamawiający w trosce o zachowanie konkurencyjności postępowania dopuszcza dostarczenie serwera, który nie będzie wyposażony w dodatkowe złącze RJ-45 dostępne z przodu obudowy. 
Odpowiedź
Zamawiający odstępuje od wymogu dodatkowego złącza serwisowego RJ-45 1Gb/s dostępnego z przodu obudowy.
W związku z powyższym, wprowadza się następującą zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia;  w rozdziale II SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, punkt 10 Wymagania dotyczące dostawy sprzętu komputerowego, opis wymagań dla serwera typu rack, wymaganie nr 12 Zarządzanie - wykreśla się zapis o treści: „Dodatkowe złącze serwisowe RJ-45 1Gb/s dostępne z przodu obudowy”.


Pytanie nr 2
Zamawiający w dokumencie Opis przedmiotu zamówienia punkt 10 Wymagania dotyczące dostawy sprzętu komputerowego, opis wymagań dla UPS, zawarł opis techniczny zasilacza APC Smart-UPS RT 3000VA 230V, nr katalogowy SURT3000XLI. UPS o opisanych przez zamawiającego parametrach nie jest już produkowany i został zastąpiony przez nowszy model, o tych samych parametrach elektrycznych, różniących się nieznacznie niektórymi parametrami użytkowymi. W nowszym modelu zastąpiono wymagany interfejs RS-232 25 pin D-sub nowym interfejsem RJ-45 Serial. Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie nowszego modelu UPS wyposażonego w nowszy interfejs RJ-45 Serial.
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza dostawę nowszego modelu UPS wyposażonego w interfejs RJ-45 Serial.
W związku z powyższym, wprowadza się następującą zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia:  w rozdziale II SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, punkt 10 Wymagania dotyczące dostawy sprzętu komputerowego, opis wymagań dla UPS – str. 106, zmienia się wymagania w następujących punktach:

	Lp.
	Nazwa wymogu
	Minimalne wymagane parametry

	
	
	było
	jest

	3. 
	Wysokość: 
	3U
	Nie więcej niż 3U

	4. 
	Waga: 
	55 kg 
	nie więcej 55 kg

	8.
	Czas pracy (do): 
	14.1 min przy pełnym obciążeniu 
	Nie krócej niż 14 minut  przy pełnym obciążeniu

	9.
	Czas ładowania 
	3 godziny
	Nie dłużej niż 3 godziny

	10.
	Wymiary (szer. x głęb. x wysok.):
	 431.8 x 660.4 x 129.5 mm
	Dostosowane do montażu w szafie  rack  szerokość - 19 cali  głębokość 100 cm (dopuszcza się zastosowanie redukcji)

	12.
	Interfejsy:: 
	1 x RS-232 - 25 
pin D-Sub (DB-25)
	1 x RS-232 - 25 pin D-Sub (DB-25) lub RJ-45 Serial.



Pytanie nr 3
Zamawiający w dokumencie Opis przedmiotu zamówienia punkt 10 Wymagania dotyczące dostawy sprzętu komputerowego, opis wymagań dla macierzy dyskowej, wymaganie nr 1 podpunkt 4 wymaga zasilacza o mocy nie przekraczającej 800 W dla maksymalnej możliwej konfiguracji  macierzy dyskowej. Parametr maksymalnej mocy zasilacza nie wydaje się być kluczowym w odniesieniu do wymagań użytkowych macierzy dyskowej. Większe znaczenie z punktu widzenia energooszczędności ma sprawność zasilacza niż jego moc maksymalna. Zatem, mając na względzie przyszłe koszty eksploatacji zwracamy się o dopuszczenie przez zamawiającego zasilaczy zainstalowanych w macierzy dyskowej o mocy maksymalnej 880 W dla pojedynczego zasilacza i sprawności nie mniejszej niż 92 % (80 PLUS gold).
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza dostawę zasilacza o mocy nie przekraczającej 900 W dla maksymalnej możliwej konfiguracji  macierzy dyskowej.
W związku z powyższym, wprowadza się następującą zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia: w rozdziale II SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, punkt 10 Wymagania dotyczące dostawy sprzętu komputerowego, opis wymagań dla macierzy dyskowej, wymaganie nr 1 Obudowa zmienia się zapis dotyczący mocy zasilaczy:

	Lp.
	Nazwa wymogu
	Minimalne wymagane parametry

	
	
	było
	jest

	1. 
	Obudowa 
	Maksymalna moc zasilania nie może przekraczać 800 W dla maksymalnej możliwej konfiguracji  macierzy.
	Maksymalna moc zasilania nie może przekraczać 900 W dla pojedynczego zasilacza, i  sprawności nie mniejszej niż 86 % przy pełnym obciążeniu (100 %).



Pytanie nr 4
Zamawiający w dokumencie Opis przedmiotu zamówienia punkt 10 Wymagania dotyczące dostawy sprzętu komputerowego, opis wymagań dla macierzy dyskowej, wymaganie nr 2 podpunkt 1, system musi umożliwiać instalację dysków formatu 2,5”. W kolejnym wymaganiu opisanym w podpunkcie 6 podpunkt 1 zamawiający wymaga, aby macierz wspierała dyski SAS o pojemnościach: 300GB, 450GB i 600GB oraz prędkości obrotowej 15000 obrotów na minutę. Zważywszy na fakt, iż żaden z wiodących producentów macierzy dyskowych nie oferuje dysków SAS 2,5” o pojemności 450 GB i prędkości obrotowej 15000 obrotów na minutę, zwracamy się do zamawiającego o zmianę zapisu i wykreślenie dysków o pojemności 450 GB, pozostawiając dyski SAS o pojemnościach 300GB i 600GB oraz prędkości obrotowej 15000 obrotów na minutę.
Odpowiedź 
Zamawiający odstępuje od wymogu wspierania przez macierz dysków SAS o pojemności 450 GB.
W związku z powyższym, wprowadza się następującą zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia;  w rozdziale II SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, punkt 10 Wymagania dotyczące dostawy sprzętu komputerowego, opis wymagań dla macierzy dyskowej, wymaganie nr 6  podpunkt 1 wykreśla się zapis aby macierz wspierała dyski SAS o pojemności 450 GB.

Pytanie nr 5
Zamawiający w dokumencie Opis przedmiotu zamówienia punkt 10 Wymagania dotyczące dostawy sprzętu komputerowego, opis wymagań dla macierzy dyskowej, wymaganie nr 2 podpunkt 1, system musi umożliwiać instalację dysków formatu 2,5”. W kolejnym wymaganiu opisanym w podpunkcie 6 podpunkt 2 zamawiający wymaga, aby oferowana macierz wspierała dyski NL-SAS o pojemnościach  750GB, 1TB, 2TB  oraz prędkości obrotowej 7200 obrotów na minutę. Pragniemy zwrócić uwagę, iż żaden z wiodących producentów macierzy dyskowej nie oferuje dysków SAS 2,5 
o pojemności 750 GB i 2 TB oraz prędkości obrotowej 7200 obrotów na minutę. W związku z powyższym nie jest możliwe złożenie konkurencyjnej oferty na dostawę macierzy dyskowej spełniającej opisane wymagania. Zwracamy się do zamawiającego o zmianę zapisu dla powyższego wymagania poprzez wykreślenie dysków o pojemności 750 GB i 2 TB, pozostawiając dyski NL-SAS o pojemność 1 TB oraz prędkości obrotowej 7200 obrotów na minutę.
Pytanie nr 6
Macierz dyskowa pkt 6 – wspierane dyski 
Mając na uwadze to, iż pojemności dysków stale rosną oraz cena dysków 750 GB jest praktycznie taka jak 1 TB, czy zamawiający dopuści macierz wspierającą dyski NL-SAS (NearLine SAS) wykonane w technologii hot-plug o pojemnościach 1 TB, 2 TB, 3 TB i 
4 TB oraz prędkości obrotowej 7200 obrotów na minutę.
Odpowiedź (dotyczy pytań nr 5 - 6)
Zamawiający odstępuje od wymogu wspierania przez macierz dysków NL-SAS o pojemności 750 GB i 2TB.
W związku z powyższym, wprowadza się następującą zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia; w rozdziale II SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, punkt 10 Wymagania dotyczące dostawy sprzętu komputerowego, opis wymagań dla macierzy dyskowej, wymaganie nr 6  podpunkt 2:

	Lp.
	Nazwa wymogu
	Minimalne wymagane parametry

	
	
	było
	jest

	6 
	Wspierane dyski
	dyski NL-SAS (NearLine SAS) wykonane w technologii hot-plug o pojemnościach: 750GB, 1TB i 2TB oraz prędkości obrotowej 7200 obrotów na minutę
	dyski NL-SAS (NearLine SAS) wykonane w technologii hot-plug o pojemnościach minimum 
1 TB oraz prędkości obrotowej 7200 obrotów na minutę



Pytanie nr 7
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy zamawiający wyraża zgodę, aby gwarancja bankowa wnoszona jako wadium zawierała w swojej treści postanowienia, zgodnie z którymi w celu identyfikacji żądania zapłaty wezwanie należy przekazać za pośrednictwem banku prowadzącego rachunek zamawiającego, który powinien potwierdzić, że podpisy na żądaniu zapłaty należą do osób uprawnionych do zaciągania zobowiązań majątkowych.
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza powyższe zapisy w treści gwarancji bankowej.

Pytanie nr 8
Dotyczy część C ust. 6 rozdział II OPZ
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie jakie zobowiązania będą leżały po jego stronie, jeśli idzie o część serwisu gwarancyjnego obejmującego cyt. „poprawność techniczną i merytoryczną opracowanych nowych zasobów danych”.
Pytanie nr 9
Dotyczy część C ust. 6 rozdział II OPZ
Czy do zobowiązań wykonawcy należało będzie opracowanie nowych zasobów danych w okresie serwisu gwarancyjnego.
Pytanie nr 10
Dotyczy część C ust. 6 rozdział II OPZ
Czy wpływ na na poprawność merytoryczną nowych zasobów danych może mieć wykonawca? Wykonawca poddaje pod rozwagę zamawiającego możliwość usunięcia  wyżej opisanych postanowień dot. Serwisu gwarancyjnego, albowiem nie jest jasne jakie zobowiązania w przedmiotowym zakresie obciążą wykonawcę.
Odpowiedź (dotyczy pytań nr 8 -10)
Zamawiający odstępuje od wymogu zapewnienia poprawności technicznej i merytorycznej opracowanych nowych zasobów danych oraz ich integralności.
W związku z powyższym wprowadza się następującą zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia; w rozdziale II SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, część C ust. 6 Wymagania dotyczące gwarancji Systemu i Serwisu gwarancyjnego wykreśla się zapis o treści „poprawność techniczną i merytoryczną opracowanych nowych zasobów danych oraz ich integralność”.

Pytanie nr 11
Dotyczy § 8 ust. 7 rozdział III SIWZ
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie od spełnienia jakich przesłanek zamawiający uzależnia wyrażenie zgody na przeniesienie wierzytelności wynikającej z umowy z zamawiającym.
Odpowiedź 
Zamawiający nie wskazuje żadnych przesłanek, których spełnienie uzależnia zgodę na przeniesienie wierzytelności wynikającej z umowy z zamawiającym. Zamawiający zgody takiej nie możne bezpodstawnie odmówić.
Zamawiający wprowadza następującą zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia: w § 8 ust. 7 rozdział III SIWZ dodaje się zdanie o treści: „Odmowa wyrażenia zgody przez zamawiającego wymaga pisemnego uzasadnienia.”

Pytanie nr 12
Dotyczy § 9 ust. 8 rozdział III SIWZ
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy w przypadku, gdy producent oprogramowania przewiduje udzielenie licencji wyłącznie w formie elektronicznej – bez wydawania dokumentów zawierających zaświadczenie o udzieleniu licencji – wystarczające dla wypełnienia ww. zobowiązania będzie udostępnienie licencji w formie przyjętej przez producenta danego typu oprogramowania (tj. np. w formie elektronicznej).
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza udzielenie licencji w formie przyjętej przez producenta danego typu oprogramowania np. w formie elektronicznej.
Zamawiający wprowadza następującą zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia: § 9 ust. 8 rozdział III SIWZ otrzymuje brzmienie:
„Dokumenty zawierające oświadczenie o udzieleniu licencji lub inne potwierdzenie uzyskania licencji w zakresie merytorycznym zgodnym z postanowieniami umowy, zostaną wydane zamawiającemu przez wykonawcę najpóźniej w dniu zgłoszenia wykonawcy gotowości do odbioru końcowego. Naruszenie tego obowiązku przez wykonawcę stanowi podstawę do odmowy odbioru końcowego przedmiotu umowy przez zamawiającego.” 

Pytanie nr 13
Dotyczy § 8 ust. 3 rozdział III SIWZ
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w ramach faktury częściowej rozliczone zostaną usługi wskazane w punktach 1.7 oraz 8 (oznaczone czcionką koloru czerwonego) formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ, według cen i wartości podanych przez wykonawcę w formularzu ofertowym.
Odpowiedź 
W ramach faktury częściowej rozliczone zostanie dostawa, instalacja, konfiguracja i uruchomienie sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem bazodanowym i do backupu (pozycje opisane w pkt 1, pkt 2, pkt 3, pkt 4, pkt 5 formularza oferty).
W związku z powyższym, wprowadza się  następującą zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia: § 8 ust. 4 rozdział III SIWZ otrzymuje brzmienie:
„Wynagrodzenie wykonawcy za należyte wykonanie przedmiotu umowy zostanie rozliczone na podstawie jednej faktury częściowej wystawionej przez wykonawcę po podpisaniu przez zamawiającego protokołu odbioru częściowego przedmiotu umowy obejmującego dostawę, instalację, konfigurację i uruchomienie sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem bazodanowym i do backupu jednak nie więcej niż 200 tyś złotych oraz faktury końcowej wystawionej przez wykonawcę po podpisaniu przez zamawiającego protokołu odbioru końcowego przedmiotu umowy.

Pytanie nr 14
Dotyczy rozdział II OPZ 9. Wymagania w zakresie pozyskania danych do systemu pkt 1b. Jaka jest forma danych EMUIA, które otrzyma wykonawca. Prosimy o wskazanie formatu danych.
Odpowiedź 
Dane od roku 1980 zostaną przekazane w formacie xls. Starsze dane
zostaną dostarczone w formie papierowej.





Pytanie nr 15
Dotyczy rozdział II OPZ 9. Wymagania w zakresie pozyskania danych do systemu pkt 1c. Jaka jest forma danych EGiB, które otrzyma wykonawca. Czy będzie to format SWDE.
Odpowiedź 
Dane zostaną przekazane w formacie SWDE.

Pytanie nr 16
Dotyczy rozdział II OPZ 9. Wymagania w zakresie pozyskania danych do systemu 
pkt 1f. Jaka jest liczba decyzji wydanych w ciągu ostatnich 12 miesięcy. Czy 12 miesięcy obejmuje okres od momentu ogłoszenia postępowania przetargowego czy od daty podpisania umowy. 
Zapisy w obecnym brzmieniu uniemożliwiają złożenie przez wykonawcę należycie skalkulowanej oferty. Zdaniem wykonawcy naruszają przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych rozdział 2 art. 29 ust. 1.
Odpowiedź 
Do obowiązków wykonawcy należy wprowadzenie do Systemu wszystkich posiadanych przez zamawiającego aktualnych decyzji lokalizacyjnych 
Szacunkowa liczba decyzji  o warunkach zabudowy około 530 szt,
Szacunkowa liczba decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego około 140 sz.
Decyzje zostaną przekazane w postaci papierowej.
Szacunkowa liczba decyzji o warunkach zabudowy wydana w ciągu ostatnich 12 miesięcy - 30, szacunkowa liczba decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego -  3.
Zamawiający wprowadza następującą zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia: w rozdziale II OPZ Wymagania w zakresie pozyskania danych do systemu pkt 1 f – str 96 otrzymuje brzmienie:
f) Rejestr Decyzji Lokalizacyjnych – należy założyć ewidencję na podstawie danych przekazanych przez Zamawiającego

Ponadto w rozdziale II OPZ Wymagania w zakresie pozyskania danych do systemu 
dodaje się pkt 2 w brzmieniu: „Do obowiązków wykonawcy należy aktualizacja rejestrów i ewidencji, o których mowa w pkt 1 o dane przekazane przez zamawiającego nie później niż 30 dni przed upływem terminu wykonania przedmiotu umowy.”

Pytanie nr 17
Dotyczy rozdział II OPZ 9. Wymagania w zakresie pozyskania danych do systemu 
pkt 1h. W jakiej formie zamawiający udostępni te dane. Jaka liczba trwałych zajęć pasa drogowego, które należy wprowadzić do zakładanej ewidencji. 
Zapisy w obecnym brzmieniu uniemożliwiają złożenie przez wykonawcę należycie skalkulowanej oferty. Zdaniem wykonawcy naruszają przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych rozdział 2 art. 29 ust. 1.
Odpowiedź 
Dane zostaną przekazane wykonawcy w formacie xls.
W ciągu ostatnich 12 miesięcy wydano 24 decyzje na trwałe zajęcie pasa drogowego, Łączna liczba wydanych decyzji na trwałe zajęcie pasa drogowego wynosi 364.

Pytanie nr 18
Dotyczy rozdział II OPZ 9. Wymagania w zakresie pozyskania danych do systemu pkt 1i. W jakiej formie zamawiający udostępni te dane. Jaka jest (przybliżona) liczba punktów świetlnych, które mają zostać zaewidencjonowane. Jakie dane (pomiar GPS, rodzaj oprawy, rodzaj źródła światła) mają zostać zebrane przez wykonawcę w ramach inwentaryzacji w terenie. 
Zapisy w obecnym brzmieniu uniemożliwiają złożenie przez wykonawcę należycie skalkulowanej oferty. Zdaniem wykonawcy naruszają przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych rozdział 2 art. 29 ust. 1.
Odpowiedź 
Do obowiązków wykonawcy należy pozyskanie danych poprzez wywiad terenowy. 
Na terenie miasta Żagań jest około 2500 punktów świetlnych. W ramach wywiadu  terenowego mają zostać zebrane przez wykonawcę następujące dane dotyczące oświetlenia ulicznego: nazwa ulicy w ciągu której stoi słup, pomiar GPS, rodzaj oprawy, źródło światła, rodzaj słupa (łącznie z podaniem jego wysokości), rodzaj linii zasilającej (napowietrzna czy skablowana).

Pytanie nr 19
Dotyczy rozdział II OPZ 9. Wymagania w zakresie pozyskania danych do systemu pkt 1j. Jaka jest forma danych, które zostaną przekazane wykonawcy. Jaka jest liczba zabytków, które mają być wprowadzone do rejestru. 
Zapisy w obecnym brzmieniu uniemożliwiają złożenie przez wykonawcę należycie skalkulowanej oferty. Zdaniem wykonawcy naruszają przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych rozdział 2 art. 29 ust. 1.
Odpowiedź 
Szacunkowa liczba zabytków planowanych do ujęcia w rejestrze wynosi około 600.
Dane zostaną przekazane w formacie xls.

Pytanie nr 20
Dotyczy rozdział II OPZ 9. Wymagania w zakresie pozyskania danych do systemu 
pkt 1k. Jaka jest forma danych, które zostaną przekazane wykonawcy. Jaka jest liczba pomników przyrody, które mają być wprowadzone do rejestru. 
Zapisy w obecnym brzmieniu uniemożliwiają złożenie przez wykonawcę należycie skalkulowanej oferty. Zdaniem wykonawcy naruszają przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych rozdział 2 art. 29 ust. 1.
Odpowiedź 
Liczba pomników przyrody 3. Dane zostaną przekazane w formacie xls.

Pytanie nr 21
Dotyczy rozdział II OPZ 9. Wymagania w zakresie pozyskania danych do systemu pkt 1l. Jaka jest forma danych, które zostaną przekazane wykonawcy. Jaka jest liczba obiektów, które mają być wprowadzone do rejestru.
Zapisy w obecnym brzmieniu uniemożliwiają złożenie przez wykonawcę należycie skalkulowanej oferty. Zdaniem wykonawcy naruszają przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych rozdział 2 art. 29 ust. 1.
Odpowiedź 
Liczba liczba przydomowych oczyszczalni ścieków i bezodpływowych zbiorników  około 140. Dane zostaną przekazane w formacie xls.

Pytanie nr 22
Dotyczy rozdział II OPZ Wymagania monitora systemu pkt 11 str. 28. „System powinien posiadać mechanizm powiadamiania w razie wykrycia problemów za pomocą maila lub bramki SMS.” Zamawiający wymaga, żeby w systemie były zaimplementowane dwa mechanizmy zawiadamiania (email i SMS) czy tylko wybrany przez wykonawcę (np. tylko email). Jeżeli zamawiający wymaga, aby system implementował powiadomienia poprzez bramkę SMS – prosimy o udostępnienie dokumentacji API bramki SMS wykorzystywanej przez zamawiającego.
Odpowiedź 
System powinien posiadać mechanizm powiadamiania w razie wykrycia problemów za pomocą maila lub bramki SMS.  W przypadku wyboru systemu powiadamianie przez SMS, dokumentację API bramki SMS należy uzyskać od wykonawcy świadczącego usługę powiadamiania SMS. Do wykonawcy należy zapewnienie usługi powiadamiania SMS na czas trwania gwarancji wszystkich elementów infrastruktury o krytycznym znaczeniu - w tym aplikacji, usług, systemów operacyjnych, protokołów sieciowych oraz infrastruktury sieciowej.

Pytanie nr 23
Dotyczy rozdział II OPZ Wymagania ogólne dotyczące e-usług pkt 6 str. 86 
„broker e-usług zapewniający integrację Systemu z platformą ePUAP poprzez ESP” (…), 
 rozdział II OPZ Wymagania funkcjonalne e-usług pkt 2b str. 92
„przyjmowania i rejestrowania przez ESP e-formularzy, wraz z wysłaniem do Użytkownika e-usługi publicznej informacji o przyjęciu formularza”  
Wprawdzie w kolumnie obok zostały wskazane tylko wybrane cytaty z dokumentu – natomiast w OPZ jest więcej zapisów dotyczących ESP (Elektroniczna Skrzynka Podawcza) i ePUAP-u, które budzą wątpliwości wykonawcy co do tego – co ma zostać zaimplementowane w ramach projektu. Pytanie jest następujące – czy zamawiający chce wykorzystać tylko system ePUAP – i jego funkcjonalność elektronicznej skrzynki podawczej (ESP) – czy zamawiający chce dodatkowo wdrożyć w ramach projektu własną skrzynkę podawczą, która nie będzie korzystała z funkcjonalności ESP systemu ePUAP. Jeżeli zamawiający ma zamiar wdrożyć dodatkową Elektroniczną Skrzynkę Podawczą pracująca poza systemem ePUAP – prosimy o informację o posiadanym przez zamawiającego module kryptograficznym (producencie i modelu), który zgodnie z rozporządzeniem Prezesa rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania pism w formie elementów elektronicznych, doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych musi być wykorzystywany do obsługi doręczeń w ESP.
Odpowiedź 
Należy wykorzystać tylko system ePUAP – i jego funkcjonalność elektronicznej skrzynki podawczej (ESP).

Pytanie nr 24
Dotyczy rozdział II OPZ Wymagania ogólne dotyczące e-usług pkt 6 str. 86
„broker e-usług zapewniający integrację Systemu z platformą ePUAP poprzez ESP” (…), 
Czy można przyjąć, że wskazany zapis zawiera błąd zapisu myśli (ePUAP jest sam elektroniczną  skrzynką podawczą – więc jaki jest cel komunikowania się z nim poprzez ESP). Jeżeli nie, prosimy o doprecyzowanie zapisu – jaki jest cel użycia do komunikacji dwóch skrzynek podawczych jednocześnie.
Odpowiedź 
Należy zapewnić brokera e-usług zapewniającego integrację Systemu z platformą ePUAP

Pytanie nr 25
Dotyczy rozdział II OPZ Wymagania ogólne dotyczące e-usług pkt 3c) str. 85
„e-usługi na poziomie 3 – dwustronna interakcja – elektroniczne usługi zapewniające możliwość wypełnienia formularza na stronie ePUAP lub na oficjalnej stronie urzędu w połączeniu z Systemem identyfikacji osoby.(…)
Czy spełnienie wskazanego zapisu wymaga jedynie zaimplementowania możliwości wypełnienia formularza w systemie ePUAP – czy dodatkowo również na oficjalnej stronie Urzędu. Jeżeli zamawiający wskaże drugą odpowiedź – prosimy o sprecyzowanie – czy chodzi tu o implementację dodatkowej skrzynki podawczej (ESP) – czy po prostu umożliwienie wypełnienia zalogowanemu użytkownikowi formularza na stronie Urzędu (bez implementacji ESP). Jeżeli chodzi o wypełnienie formularza na stronie Urzędu bez ESP – prosimy o wskazanie celowości wprowadzenia takiej funkcjonalności – formularz taki nie obudowany funkcjonalnością kryptograficzną wykorzystywaną przez ESP – nie będzie miał żadnej mocy prawnej.
Odpowiedź 
Spełnienie wskazanego zapisu wymaga jedynie zaimplementowania możliwości wypełnienia formularza w systemie ePUAP
Zamawiający wprowadza następującą zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia: w rozdziale II OPZ Wymagania ogólne dotyczące e-usług pkt 3c) str. 85 otrzymuje brzmienie:
c) e-usługi na poziomie 3 – dwustronna interakcja – elektroniczne usługi zapewniające możliwość wypełnienia formularza na stronie ePUAP poprzez przekierowanie z Systemu  bezpośrednio do e-formularza na platformie ePUAP.



Pytanie nr 26
Dotyczy rozdział II OPZ Wymagania funkcjonalne e-usług pkt 4 str. 93
„System musi umożliwiać wysyłanie automatycznych potwierdzeń o przyjęciu oraz o stanie zaawansowania sprawy poprzez komunikaty wysyłane z udziałem brokera e-usług i ESP do Użytkowników, którzy zainicjowali sprawę poprzez platformę ePUAP lub posiadają konto na ePUAP i wyrażają taką wolę”.
Jakie zdarzenia mają powodować przesyłanie informacji o stanie zaawansowania sprawy.
Odpowiedź 
Zdarzenia powodujące przesyłanie informacji o stanie zaawansowania sprawy:
· wpływ pism
· dekretacja pisma
· przygotowanie projektu dokumentu
· weryfikacja merytoryczna przez naczelnika wydziału
· dokument w podpisie
· zakończenie postępowania.
Zamawiający wprowadza następującą zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia: w rozdziale II OPZ Wymagania ogólne dotyczące e-usług pkt 4 str. 93 dodaje się zapis w brzmieniu:
Zdarzenia powodujące przesyłanie informacji o stanie zaawansowania sprawy:
· wpływ pism
· dekretacja pisma
· przygotowanie projektu dokumentu
· weryfikacja merytoryczna przez naczelnika wydziału
· dokument w podpisie
· zakończenie postępowania.

Pytanie nr 27
Dotyczy rozdział II OPZ Wymagania ogólne dotyczące e-usług pkt 5 str. 93.
„Broker e-usług musi umożliwić wysyłanie upoważnień do pracy w Systemie w formie elektronicznych dokumentów poprzez ESP platformy ePUAP po wcześniejszym podpisaniu profilem zaufanym.”
Prosimy o rozwinięcie wskazanego wymagania. Jakiego typu upoważnienia ma przesyłać broker, do czego ma służyć wskazana funkcjonalność i jakie zdarzenie ma inicjować wskazaną funkcję.
Odpowiedź 
W ramach funkcjonalności zamawiający wymaga, aby upoważnienie do pracy w Systemie użytkownika będącego pracownikiem zamawiającego było wysyłane w postaci dokumentu elektronicznego na skrzynkę pracownika na platformie ePUAP w momencie dodania oraz nadania uprawnień użytkownikowi do pracy w Systemie.





Pytanie nr 28
Dotyczy rozdział II OPZ Wymagania funkcjonalne repozytorium dokumentów pkt 5 
str. 93.
„Repozytorium dokumentów musi umożliwiać przeglądanie dokumentów z uwzględnieniem zarchiwizowanych dokumentów wchodzących, wychodzących według dowolnych metadanych dokumentów takich jak np.: numer sprawy, nazwa interesanta, numer działki, numer porządkowy nieruchomości, kod wydział, referatu i inspektora, a także z uwzględnieniem filtru przestrzennego określonego na mapie.”
Czy w repozytorium powinny być zapisane wszystkie dokumenty procedowane w Urzędzie (duża redundancja danych) – czy tylko dokumenty, które mają związek ze sprawami opracowywanymi we wdrażanym Systemie Informacji Przestrzennej.
Odpowiedź 
W repozytorium powinny być zapisane tylko dokumenty, które mają związek ze sprawami opracowywanymi we wdrażanym Systemie Informacji Przestrzennej.

Pytanie nr 29
Dotyczy rozdział II OPZ Wymagania funkcjonalne dotyczące e-formularzy pkt 5 c) str. 95
„Opracowanie wzorów e-formularzy w formatach PDF, które muszą zgodnie z prawem zostać przekazane do repozytorium dokumentów wdrożonego Systemu.”
Prosimy o wskazanie aktu prawnego, o którym mówi zapis. Wykonawca potrzebuje powyższej informacji do uszczegółowienia wymagań odnośnie przygotowanych dokumentów PDF oraz procedury umieszczenia ich w repozytorium.
Odpowiedź 
Zamawiający wprowadza następującą zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia: w rozdziale II OPZ Wymagania funkcjonalne dotyczące e-formularzy pkt 5 b), pkt 5 c) -  str. 95 otrzymuje brzmienie:
b) Przygotowanie wzorów i e-formularzy wraz z uruchomieniem e-formularzy w formatach XML na platformie ePUAP oraz uzgodnienie ich z MAiC.
c) Opracowanie wzorów formularzy w formatach PDF, które muszą zostać umieszczone w repozytorium dokumentów wdrożonego Systemu, w sposób umożliwiający ich pobranie przez użytkownika zewnętrznego (np. mieszkańców).
Pytanie nr 30
Dotyczy rozdział II OPZ Wymagania dotyczące szkoleń pkt 5d str. 116
„szkolenia z zasad bezpieczeństwa przetwarzania informacji w Systemach informatycznych, nowa instrukcja kancelaryjna i zmiany procedury administracyjnej w związku z realizacją e-usług (…)
Kiedy i w jakiej formie zostaną przekazane wykonawcy informacje o zmianie procedur administracyjnych Urzędu – tak, aby osoby prowadzące szkolenie mogły się z nimi zapoznać.
Odpowiedź 
Przez zmiany procedury administracyjnej należy rozumieć poprawny sposób wykonywania czynności wynikających z obowiązujących przepisów KPA i instrukcji kancelaryjnej w związku z wdrożeniem Systemu GIS-u.

Pytanie nr 31
Dotyczy rozdział II OPZ 
W dokumencie jest wskazana informacja, że Urząd posiada wdrożony system obiegu dokumentów. Większość nowoczesnych systemów obiegu dokumentów posiada funkcjonalności odpowiedzialne za integrację z ePUAP. 
Jak zamawiający wyobraża sobie jednoczesne współdziałanie systemów EOD i wdrażanego systemu SIP z systemem ePUAP. Dokument odebrany przez system obiegu dokumentów z systemu ePUAP nie będzie odebrany przez brokera komunikacji z ePUAP systemu SIP. Z kolei jeżeli dokument zostanie odebrany przez broker systemu SIP nie zostanie on odebrany przez system obiegu dokumentów – a co za tym idzie nie zostanie on zarejestrowany w rejestrze korespondencji przychodzącej Urzędu. 
Odpowiedź 
Przychodzące e-dokumenty będą odbierane przez ESP na ePUAP, z którym zintegrowany jest system obiegu dokumentów zamawiającego. Intencją zamawiającego jest stworzenie możliwości ręcznego podpięcia dokumentu elektronicznego do repozytorium dokumewntów w Systemie.

Pytanie nr 32
W związku z wymaganiem SIWZ dot. „próbki oferowanego oprogramowania” w szczególności zaś z zapisem zawartym w pkt 2 „Procedura badania próbki WYMOGI OGÓLNE DO BADANIA I WYJAŚNIANIA PRÓBKI, str. 14 SIWZ, wykonawca wnosi o skreślenie wymagania dla próbki,  iż „wszystkie opisane poniżej cechy i funkcjonalności muszą być zaprezentowane z wykorzystaniem interfejsu użytkownika funkcjonującego przez przeglądarkę internetową, jednak bez konieczności instalowania dodatkowego oprogramowania po stronie klienta”.
Wykonawca nie widzi uzasadnienia dla tak postawionego wymagania w próbce w sytuacji, w której zamawiający przewiduje wdrożenie całego systemu (z wyłączeniem dostawy sprzętu i oprogramowania standardowego) na koniec terminu realizacji zamówienia tj. na dzień 10.09.2015 r. 
Oznacza to, że od momentu pozyskania informacji o zamówieniu wykonawca dysponuje okresem 7 miesięcy na wykonanie systemu w żądanej przez zamawiającego technologii, co stanowi wystarczający termin do spełnienia przez wykonawcę tego żądania.
W związku z powyższym, postawiony w próbce wymóg jest jawnym ograniczeniem uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, co stoi w sprzeczności z zasadami udzielania zamówień określonych w rozdz. 2 art. 7 ustawy PZP.
Jednocześnie wykonawca oświadcza, że posiada odpowiednie zasoby i technologię, umożliwiającą realizacje ww. zamówienia w terminie wskazanym przez zamawiającego. 
Wykonawca jest przekonany, iż ograniczenie uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców nie było celowym zamiarem zamawiającego, jednak dla ostrożności przedkłada dowód, iż w istocie ograniczenie to ma w tym przypadku miejsce.
Poniżej wykonawca przytacza zapisy SIWZ dla kilku rozstrzygniętych już postępowań, w których postawione wymagania były tożsame z zapisami SIWZ w postępowaniu prowadzonym obecnie przez Gminę Żagań oraz dołącza protokoły z przeprowadzonych postępowań i otwarcia ofert (stanowiące integralną część niniejszego pisma) wykazujące, iż wpłynęła w nich tylko jedna oferta tej samej firmy.
Z powyższego jasno wynika, że we wszystkich przypadkach miało miejsce rażące naruszenie art. 7 ustawy PZP tj. ograniczenie zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, przed czym wykonawca pragnie ostrzec zamawiającego – Gminę Żagań w niniejszym postępowaniu.
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Odpowiedź 
Zamawiający uwzględnia uwagi wykonawcy i wprowadza następującą zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia; w rozdziale I SIWZ Dokumenty i oświadczenia, które musi zawierać oferta w punkcie 16.18 dotyczącym próbki w sekcji dotyczącej Procedury badania próbki - WYMOGI OGÓLNE DO PROCEDURY BADANIA I WYJAŚNIANIA PRÓBKI wykreśla się pkt 2 o treści:
„wszystkie opisane poniżej cechy i funkcjonalności muszą być zaprezentowane z wykorzystaniem interfejsu użytkownika funkcjonującego przez przeglądarkę internetową, jednak bez konieczności instalowania dodatkowego oprogramowania po stronie klienta”.

Pytanie nr 33
Dotyczy rozdział II OPZ 9. Szczegółowe Wymagania w zakresie pozyskania danych drogowych pkt 1b. Jaka jest długość dróg pozamiejskich przeznaczonych do inwentaryzacji opisanej w Szczegółowe wymagania pozyskania danych drogowych.
Zapisy w obecnym brzmieniu uniemożliwiają złożenie przez wykonawcę należycie skalkulowanej oferty. Zdaniem wykonawcy naruszają przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych rozdział 2 art. 29 ust. 1.
Odpowiedź 
Szacunkowa długość dróg dróg pozamiejskich przeznaczonych do inwentaryzacji wynosi 47 km.

Pytanie nr 34
Dotyczy rozdział II OPZ 9. Szczegółowe Wymagania w zakresie pozyskania danych drogowych pkt 1c. Jaka jest długość dróg nieutwardzonych przeznaczonych do inwentaryzacji opisanej w Szczegółowe wymagania pozyskania danych drogowych.
Zapisy w obecnym brzmieniu uniemożliwiają złożenie przez wykonawcę należycie skalkulowanej oferty. Zdaniem wykonawcy naruszają przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych rozdział 2 art. 29 ust. 1.
Odpowiedź 
Szacunkowa długość dróg dróg nieutwardzonych przeznaczonych do inwentaryzacji wynosi 14 km.

Odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego niezwłocznie po przygotowaniu odpowiedzi.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Miejsce publikacji: www.bip.zagan.pl
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